
Yaşamak Ve Yaşatmak İçin Direneceğiz! 

 
2019 yılında en az 1736 işçi yaşamını yitirdi 

  

İşe giderken yollarda geçen saatler. İşyerinde güvencesiz çalışma koşulları: Uzun çalışma saatleri, iki 
kişinin yapacağı işi tek başına yapma, kötü yemekler, alınmayan iş güvenliği önlemleri, patrondan 
hakaret… Yaşamak için değil adeta çalışmak için yaşıyoruz! 

Evet, işçi sağlığı ve iş güvenliği mücadelesi bir bütün. Ancak en acıtan çıplak yüzü ise iş cinayetleri... 

6331 Sayılı İSG Yasası yürürlüğe girdiğinden beri aylık ve yıllık iş cinayetleri raporlarını çıkarıyoruz. 
Gördüğümüz şu: İşçi ölümlerini, yaralanmalarını ve meslek hastalıklarını önlemek için devlet ve sermaye 
hiçbir adım atmıyor. Aksine işçilerin çalışma koşulları daha da kötüleşiyor ve üç otuz paraya 
önlenebilecek ölümlere davetiye çıkarılıyor. Birinci dertleri tabi ki daha fazla para kazanmak için İSİG 
önlemlerini almamak. Ancak bir de ‘beka’ sorunları var. O da işçilerin işyerlerinde hiç ses çıkaramaması, 
örgütlenememesi, söz ve karar haklarının olmaması, boyun eğmeleri ve tabi ki kapitalist sistemi 
sorgulayamamaları... 

Bu süreçte Soma, Torunlar, Ermenek, 3.Havalimanı gibi onlarca katliam yaşandı. Ancak Soma 
örneğinde görüldüğü gibi patronlar serbest işçi ailelerini savunan avukatlar tutuklu. Ya da 
3.Havalimanı’ndaki gibi iş cinayetlerini protesto eden işçiler dayak yiyor, tutuklanıyor ve hala davaları 
devam ediyor... 

Gerçekleşen iş cinayetleri sayısına baktığımızda ise yıllık ortalama 1700 civarında olan işçi ölümleri 
sayısı OHAL ilanı sonrası yüzde 15 artarak 2000’lere ulaşmıştı. Nedeni ise çok açıktı: Grevler 
yasaklandı, sendikal eylemler suç sayıldı, örgütlü işçiler dahi ‘ben bu makinede çalışmayacağım 
(bilmediğim işi yapmayacağım)’ diyemeyecek hale getirildi... Say say bitmez... Yani siyasal/ekonomik 
krizi aşmak için işçiler daha çok öl(dürül)dü... 

Tabi ülkemizde büyük işçi katliamları her an yaşanabilir. Zonguldak ve Şırnak’taki ‘kaçak’ maden 
ocakları alarm veriyor. İstanbul, Kocaeli ve Ankara’daki fabrika yangınları yaşanabileceklerin habercisi. 
Artan çocuk, göçmen, kadın ve yaşlı ölümleri güvencesizliğin derinleştiğinin göstergesi. Diğer yandan 
devlet ve sermaye hiçbir önlem almayıp keyfi rejimlerini sürdürse de; işyerlerinde ve ülkemizde gelişen 
hak mücadelesi ve ekonomik kriz (inşaatlar ve sanayi sektörü büyük bir durgunluğa girdi) nedenleriyle 
2018 yılı Eylül ayından itibaren iş cinayetlerinde azalma eğiliminin başladığını/sürdüğünü söylememiz 
gerekiyor... 

 

1736 İş Cinayeti… 

 
Yüzde 79’unu ulusal ve yerel basından; yüzde 21’iini ise işçilerin mesai arkadaşları, aileleri, iş güvenliği 
uzmanları, işyeri hekimleri ve sendikalardan öğrendiğimiz bilgilere dayanarak tespit ettiğimiz kadarıyla 
2019 yılında en az 1736 işçi yaşamını yitirdi... 

Raporumuzda meslek hastalığı nedeniyle gerçekleşen 8 iş cinayeti var (5 çiftçi Kırım Kongo Kanamalı 
Ateşi, 1 maden işçisi silikozis, 1 metal işçisi akciğer kanseri ve 1 tarım işçisi tetanoz). Bu durum 
Türkiye’de meslek hastalıklarının görünmez kılındığının bir kanıtıdır da. Oysa ILO ve WHO verilerine 
göre 1 “iş kazası sonucu ölüm” karşılığında yaklaşık 6 “meslek hastalığı sonucu ölüm” olmaktadır... 



 

 

2019 yılında iş cinayetlerinin aylara göre dağılımı şöyle: 

 

Ocak ayında en az 159 işçi, Şubat ayında en az 127 işçi, Mart ayında en az 114 işçi, Nisan ayında en 
az 153 işçi, Mayıs ayında en az 164 işçi, Haziran ayında en az 131 işçi, Temmuz ayında en az 178 işçi, 
Ağustos ayında en az 149 işçi, Eylül ayında en az 147 işçi, Ekim ayında en az 158 işçi, Kasım ayında 
en az 129 işçi, Aralık ayında en az 127 işçi iş cinayetlerinde yaşamını yitirdi… 

 

 

 

 

 

 

2019 yılında iş cinayetlerinin istihdam biçimlerine göre dağılımına baktığımızda 1433 ücretli (işçi ve 
memur) ve 303 kendi nam ve hesabına çalışan (çiftçi ve esnaf) yaşamını yitirdi. Yani ölenlerin yüzde 
83’ünü ücretliler yüzde 17’sini ise kendi nam ve hesabına çalışanlar oluşturuyor… 



 

 

2019 yılında iş cinayetlerinin işkollarına göre dağılımı şöyle: 

Tarım, Orman işkolunda 442 emekçi (245 çiftçi ve 197 işçi); İnşaat, Yol işkolunda 336 işçi; Taşımacılık 
işkolunda 234 işçi; Belediye, Genel İşler işkolunda 105 işçi; Ticaret, Büro, Eğitim, Sinema işkolunda 104 
emekçi; Metal işkolunda 70 işçi; Madencilik işkolunda 63 işçi; Enerji işkolunda 50 işçi; Konaklama, 
Eğlence işkolunda 47 işçi; Gemi, Tersane, Deniz, Liman işkolunda 44 işçi; Tekstil, Deri işkolunda 36 
işçi; Savunma, Güvenlik işkolunda 32 işçi; Gıda, Şeker işkolunda 31 işçi; Petro-Kimya, Lastik işkolunda 
29 işçi; Sağlık, Sosyal Hizmetler işkolunda 27 işçi; Ağaç, Kâğıt işkolunda 19 işçi; Çimento, Toprak, Cam 
işkolunda 7 işçi; Basın, Gazetecilik işkolunda 6 işçi; İletişim işkolunda 3 işçi; Banka, Finans, Sigorta 
işkolunda 3 işçi; Elimizdeki veriler ışığında çalıştığı işkolunu belirleyemediğimiz 48 işçi yaşamını yitirdi… 

 

 

 

2019 yılında iş cinayetlerinin nedenlerine göre dağılımı şöyle: 

Trafik, Servis Kazası nedeniyle 392 işçi; Ezilme, Göçük nedeniyle 285 işçi; Yüksekten Düşme nedeniyle 
259 işçi; Kalp Krizi, Beyin Kanaması nedeniyle 202 işçi; Zehirlenme, Boğulma nedeniyle 108 işçi; 
Elektrik Çarpması nedeniyle 100 işçi; Şiddet nedeniyle 88 işçi; Patlama, Yanma nedeniyle 83 işçi; İntihar 
nedeniyle 82 işçi; Nesne Çarpması, Düşmesi nedeniyle 30 işçi; Kesilme, Kopma nedeniyle 19 işçi; Diğer 
nedenlerden dolayı 88 işçi yaşamını yitirdi… 



 

 

 

2019 yılında iş cinayetlerinin cinsiyetlere göre dağılımı şöyle: 115 kadın işçi ve 1621 erkek işçi yaşamını  

yitirdi… 

 

 

 

 

 

2019 yılında iş cinayetlerinin yaş gruplarına göre dağılımı şöyle: 

14 yaş ve altı 29 çocuk işçi, 
15-17 yaş arası 38 çocuk/genç işçi, 
18-27 yaş arası 246 işçi, 
28-50 yaş arası 833 işçi, 
51-64 yaş arası 366 işçi, 
65 yaş ve üstü 115 işçi, 
Yaşını bilmediğimiz 109 işçi yaşamını yitirdi… 



 

 

2019 yılında 112 mülteci/göçmen işçi yaşamını yitirdi. Bu işçilerin geldikleri ülkelere bakarsak: 

40 işçi Suriyeli; 36 işçi Afganistanlı; 6’şar işçi İranlı, Özbekistanlı ve Ukraynalı; 4’er işçi Rusyalı ve 
Türkmenistanlı; 3 işçi Azerbaycanlı; 2 işçi Gürcistanlı; 1’er işçi ise Bulgaristanlı, Çekyalı, İtalyalı, 
Kolombiyalı ve Polonyalı... 

 

 

 

 

 

 

2019 yılında iş cinayetlerinde ölenlerin 23’ü (yüzde 1,32) sendikalı işçi, 1713’ü ise (yüzde 98,68) 
sendikasız. Sendikalı işçiler gıda, büro, metal, inşaat, enerji, taşımacılık, sağlık, güvenlik ve belediye 
işkollarında çalışıyordu. Diğer yandan ölen başka sendikalı işçiler de olabilir. Ancak kâğıt üzerinde olan 
sendikal üyeliklerinin gerçek bir örgütlülük olmaması ve birçok sendikanın ölen üyelerini 
sahiplenmemesi sonucu net bir bilgi verme şansımız olmadığını da belirtelim. Bu durum özellikle kamu 
çalışanı/memur sendikaları açısından daha da tespit edemediğimiz bir husus… 

 



 

 

 

 

 

2019 yılında Türkiye’nin 81 şehrinde ve yurtdışında birçok ülkede iş cinayeti gerçekleştiğini tespit ettik: 

181 ölüm İstanbul’da; 74 ölüm İzmir’de; 72 ölüm Antalya’da; 71 ölüm Kocaeli’de; 66 ölüm Bursa’da; 56 
ölüm Ankara’da; 49 ölüm Gaziantep’te; 48 ölüm Aydın’da; 46 ölüm Konya’da; 43 ölüm Mersin’de; 42 
ölüm Manisa’de; 41 ölüm Sakarya’da; 40’ar ölüm Muğla ve Şanlıurfa’da; 37 ölüm Zonguldak’ta; 35 ölüm 
Samsun’da; 32 ölüm Denizli’de; 27 ölüm Tekirdağ’da; 25’er ölüm Adana ve Kayseri’de; 23’er ölüm 
Balıkesir, Çorum ve Sivas’ta; 20 ölüm Kastamonu’da; 19 ölüm Çanakkale’de; 17’şer ölüm Eskişehir, 
Malatya, Mardin ve Trabzon’da; 16’şar ölüm Diyarbakır, Düzce ve Şırnak’ta; 14 ölüm Adıyaman, Hatay, 
Ordu ve Osmaniye’de; 13’er ölüm Bilecik, Erzurum, Kütahya ve Nevşehir’de; 12’şer ölüm Karabük ve 
Van’da; 11’er ölüm Artvin, Kahramanmaraş ve Yozgat’ta; 10’ar ölüm Ağrı, Çankırı, Hakkari, Tokat ve 
Uşak’ta; 9’ar ölüm Bartın, Bolu, Burdur, Elazığ, Niğde, Sinop ve Yalova’da; 8’er ölüm Erzincan, Giresun, 
Karaman ve Kırıkkale’de; 7’şer ölüm Aksaray, Afyon, Batman ve Kilis’de; 6’şar ölüm Bayburt, Isparta, 
Siirt ve Tunceli’de; 5’ ölüm Bingöl, Edirne, Gümüşhane ve Kars’ta; 4’er ölüm Amasya ve Kırşehir’de; 
3’er ölüm Ardahan, Bitlis, Kırklareli ve Rize’de; 2’şer ölüm Iğdır ve Muş’ta; +56 ölüm Yurtdışı’nda... 



 

 

 

Taleplerimiz 

 
Sermayenin ve iktidarın örtemediği bir gerçek, yana yakıla devam ediyor. İş cinayetleri ve meslek 
hastalıkları had safhada, işsizlik ve borçlar büyüyor, işçilerin örgütsüzlüğü sürüyor. İşçiler ya umudunu 
kaybediyor ve yaşamlarına son veriyor ya da direnişin yeni biçimlerini bulmaya çalışıyor... 

İşte ‘Yaşamak ve Yaşatmak İçin Direneceğiz’ sloganımız tam da burada anlam buluyor. İşçi sınıfı 
örgütlenmeli, birlik ve dayanışma içinde olmalı ve yine işçi sınıfının evrensel değerleri olan eşitlik, 
özgürlük, kardeşlik ve barış için örgütlenmeli... 

1- Ölen işçilerin yüzde 98’i sendika üyesi değildir. Yani sendikasız çalışmak ölüm demektir. İş 
cinayetlerinin önlenmesi, sağlıklı ve güvenli çalışmanın ön koşulu işçi katılımıdır. İşçiler ancak 
sendikalaşarak bunu sağlayabilir. Ülkemizde sendikaya üye olan işçiler işten atılıyor, sermaye 
işyerlerinde sendika istemiyor ya da istediği sendikayı getiriyor. Devlet daha ileri giderek sendikaların 
yapacağı basın açıklamalarını, toplantıları ve grevleri yani toplu pazarlık hakkını yasaklıyor. Bu noktada 
işyeri İSİG kurulları, çalışan temsilciliği ve genel olarak sendikal örgütlenme üzerindeki baskılar sona 
erdirilmelidir. Grev yasaklarına son verilmelidir... 

2- İşyerlerinde işçilere keyfi bir biçimde iş tanımı dışında işler yaptırılıyor. Çalışma saatleri günde 10-12 
saate ulaşıyor, üç vardiya ikiye düşürülüyor. Mesai ücretleri, izin hakları vb. verilmiyor. Özellikle taşeron 
işçiler bu koşullarda çalışırken şimdi taşerona rahmet okutacak kiralık işçilik gibi kölelik uygulamaları 
getiriliyor. Özelde veya kamuda tüm güvencesiz çalıştırma uygulamalarına son verilmelidir... 

3- İş cinayetlerinin sorumlusu patronlar, bürokratlar ve siyasiler yargılanmıyor. Yargılananlar ise 
çoğunlukla günah keçisi haline getirilen iş güvenliği uzmanlarıdır. Yine mahkemeler iş cinayetlerini 
cezalandırmıyor, failleri '24 taksitli para cezası vererek serbest bırakıyor'. İş cinayetlerinin sorumlusu 
patronlar, bürokratlar ve siyasiler yargılanmalıdır... 



4- ILO ve WHO verilerine göre 1 ‘iş kazası sonucu ölüm’ karşılığında yaklaşık 6 ‘meslek hastalığı sonucu 
ölüm’ olmaktadır. Ancak SGK verilerine göre her yıl ortalama 500 civarı işçi meslek hastalığına 
yakalanmakta ve neredeyse hiç bir işçi de ölmemektedir. Meslek hastalıklarının gizlenmesinden 
vazgeçilmeli ve bu noktada sağlık örgütlerimizin yürütücülüğünde tespit eden/önleyen bir yaklaşım 
hayata geçirilmelidir... 

5- Çalışma yaşamının denetiminde görev yapan iş müfettişlerinin siyasi iktidara olan bağımlılığının 
önüne geçilerek, ‘İş Teftiş Kurulu’nun yönetiminde emek örgütlerinin ağırlığı olacak şekilde sosyal 
taraflardan oluşan bağımsız bir üst kurul haline gelmesi sağlanmalıdır... 

6- İşçi sağlığı ve iş güvenliğinin sağlanması öncelikle devletin ve işverenin görevidir. 6331 sayılı İSG 
Kanunu’da belirtildiği üzere, iş güvenliği uzmanlığı hizmeti ‘İşverene iş sağlığı ve güvenliği ile ilgili 
konularda rehberlik ve danışmanlık yapmak’ ve ‘profesyonel yardım’ kapsamındadır. Bu hükümlere 
rağmen ikincil mevzuatta iş güvenliği uzmanının görev kapsamını rehberlik dışında değerlendiren 
hükümler değiştirilmelidir. İş güvenliği uzmanları; işverenin yapmadığı veya yapamadığı çalışmaların 
takipçisi ve sorumlusu olmamalıdır. 

7- Başta OSGB’lerde çalışan işyeri hekimleri olmak üzere tüm işyeri hekimlerinin iş güvencesi 
sağlanmalıdır. Meslek örgütünün, işyeri hekimlerinin çalışma koşulları, özlük hakları ve eğitimleri 
konularındaki yetki ve güvenceleri sağlanmalıdır. 

8- Emeğin korunmasının temellerinden ikisini iş güvencesi ve insanca yaşayacak bir ücret oluşturur. 
Asgari ücret insanca yaşanabilir bir seviyeye yükseltilmeli, işten atmalara son verilmeli ve işsizlik 
önlenmelidir... 

9- İşçilerin sağlıklı yaşamak ve can güvenliklerini sağlamak için ulaşım, barınma ve beslenme hakları 
vazgeçilmezdir. İşçi servisleri uygun araçlardan oluşmalı, işçilere kalacak lojman sağlanmalı ve gıda 
zehirlenmelerini önlenmelidir. Yine toplu taşıma, konut ve gıda fiyatları konusunda adımlar atılmalıdır... 

10- Her yıl 60-70 çocuk çalışırken yaşamını yitirmektedir. 2018 yılı ‘çocuk işçilikle mücadele yılı’ ilan 
edilmesine rağmen 67 çocuk işçi can vermiştir. Bu noktada özellikle sanayinin ucuz emek gücü ihtiyacını 
karşılayan 4+4+4 eğitim sistemine son verilmeli ve çocuk işçilik yasaklanmalıdır... 

11- Ülkemizde küçük yaşlarda çalışma hayatı başlamakta ve neredeyse ömür boyu sürmektedir. 
Emekçilerin belli bir çalışma yılından sonra emekli olma hakları vardır ve bu da çalıştıkları mesleğe ve 
cinsiyetlerine göre belirlenmelidir. Emekliliğin yaşa takılmasına ve kademeli olarak 65 yaş olarak 
belirlenmesine yani mezarda emekliliğe son verilmelidir... 

12- Kadın emeği; tarımda, sanayide, hizmet sektöründe ve evde görünmez hale getirildi. Oysa her yıl 
120-130 kadın çalışırken yaşamını yitiriyor. Kadını temel alan bir işçi sağlığı anlayışı tanımlanmalıdır... 

13- Ülkemizde milyonlarca mülteci/göçmen işçi bulunmaktadır. Temel düzenlemelerden mahrum 
bırakılan mülteci/göçmen işçilerin çalışma, sağlık, barınma, ücret vb. güvenceleri sağlanmalıdır. 
Türkiyeli işçilerle mülteci/göçmen işçileri karşı karşıya getiren ücret ve çalışma politikalarından 
vazgeçilmelidir. Yine bu noktada bölge ülkelerini savaşın içine sürükleyen politikalardan uzak 
durulmalıdır... 

 

 
İşçi sağlığı ve güvenliği mücadelesi, işçi sınıfının kendi eseri olacaktır... 

 

 

İletişim 
http://www.isigmeclisi.org/ 

https://twitter.com/isigmeclisi 
https://www.facebook.com/isigmeclisi/ 

isigmeclisi@gmail.com 
İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Meclisi 

http://www.isigmeclisi.org/
https://twitter.com/isigmeclisi
https://www.facebook.com/isigmeclisi/
mailto:isigmeclisi@gmail.com


 

 

 

 



2019 yılında iş cinayetlerinde yaşamını yitiren 1736 işçiyi saygıyla anıyoruz… 

 
Hamidullah Hakimi, Muzaffer Ceylan, Rıza Çetinbaş, Mehmet Meşin, Salih Ergül, Süleyman 
Küçüktuncer, Resul Çoruh, Gulle Menderes, Hanife Dudu Yılmaz, İsmail Demir, Mehmet Narlı, Mehmet 
Bıçkı, Ömer Karakurt, Murat Öztürk, Hayri Çelik, Yüksel Berk, Abdul Gani, Abdullah İlhan, Uğur 
Korkmaz, Erdem Korkmaz, Hasan İnal, Abbas ., Seydi Coşkunca, Yaşar Çeker, Davut S., Mustafa El 
Recep, Yusuf Koçyiğit, Feraye Bal, Ersin Aksoy, Abdulreza Mayahı, Tugay Engin, Yunus Tamer, 
Abdullah Bulut, Sefer Akdaş, Aslı Orak, Fatih Karagözoğlu, İlyas Doğan, Güneş Günay Sezer, Yaşar 
Günenç, Mustafa Şimşek, İsmail Özen, Sedat Sınar, Cemil Kahriman (Kahraman), Erhan Cumart, 
Mehmet Fatih Çiftçi, Fatih Gündoğan, Nihat Kekeç, Mehmet Kaplan, Turan Sevi, Özcan Koraman, Enes 
Alramo, Harun Barak, Fevzi Arpacı, Murat Yıldız, Yasin Parlak, Mehdi Yarba, Yusuf Akyıldız, Ertan 
Akbulut, Adem Şen, Hasan Mete Koç, Muhammed Kuru, Sinan Kanbay, Semih Eken, Yüksel Şimşek, 
Furkan Sevim, Nadir Çınar, Muttalip Dündar, Onur Araç, Osman Pala, Ramazan Candan, Köksal Turan, 
Enes Cılız, Kerim ., Metin Cingüz, Hülya Gökbük, İsmet Kurt, Özcan Özdilek, Muhammed Arık, N.Y., 
B.A., Egemen Doğramacıoğlu, Seyfettin Özü, Ali Kayaoğlu, Uğur Ocak, Fedakar Karaboya, Mustafa 
Seferoğlu, Ramazan Doğru, Musa Bayram, Lozko Georgiev, Alper Çiftçi, Ahmet Polat, İsa Polat, Agit 
Oruç, Bekir Yaprak, Turan Tüzel, Kenan Çetinkaya, Ali Atalay, Murat B., Mehmet Yeter, Cemil Turan, 
Zeki Ak, Bora Ekşi, Kenan Fırat, Ferhat Erdoğan, Emre Aydın, Osman Karul, Zehra Erdemir, Aytaç 
Yıldız, Güven Y., Serdal Ray, Vural Topkara, Göksu Akyel, Sinem Aksu, Kemal Ünal, Hüseyin Ak, 
Alaattin Özdemir, Savaş Ünal, Sefa Yılmaz, İlknur Çakmak, Ramazan O., Bayram Sert, Sedat Ayten, 
Şaban Kanar, Emine Parlayan, Ergin Özkaya, Murat Ötekin, Osman Karul, Harun Bayrak, Arif Işık, Halil 
İbrahim Demir, Mahmut Doğan, Soner Meral, Mehmet Mersin, Talat Gültekin, Burhan Özdemir, 
Nizamettin Tunçer, Mustafa Demir, Halil Şahin, İhsan Özçelik, Ahmet Nergiz, Olcay Abay, Nour Agha, 
Ahmet Gürleyen, Cihat İnal, Fatih Göre, Aydın Ertek, Mustafa Çoban, Orhan Kızılbük, Osman Aydın, 
Kadir Taş, Hasan Akgönül, Servet Gökay, Mustafa Budak, Vedat Öksüz, Hacı Al, Efendi Tarakçı, 
Abdullah Altıntaş, Yiğit Boz, Hossein Zabolipoor, Onur, Soğukpınar, Selahattin Acar, Hacı Abdullah 
Önder, Cengizhan Şahin, Yaser El Rabiğ, Halil Yoğurt, İlhan C., Salih Geyikçi, Mesut Eruyar, Saadet 
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Murat Ay, Mehmet Mazıbaş, Alamettin Kaymaz, Adem İzmirli, Bayram Özkul, Ercan Yıldırım, Erdal 
Sezer, Mehmet Nergiz, Mehmet Kırıtan, Guram Sharadze, Naci Emsal Zidani, Fatih Durmaz, Ali İhsan 
Kocabıyık, Kubilay Kaya, Doğukan Kocaoğlu, Ferhat Taş, Aziz Ergün, Osman Özden, Mehmet 
Gümüşsoy, Zeki Cayş, Murat Kaplan, Mevlüt Çelenk, Kadircan Kanıtürk, Birol Yılmaz, Tolga Yazıcı, 
Fatih Nergiz, M.Ç., Sencer Eravcı, Mahmure Silleli Bukis, Josef Sural, Gürkan Helvacıoğlu, Muammer 
Özkaya, Engin Karahisar, Mustafa Kervan, Elbeği Koçkar, Mustafa Demir, Fatih Töngelcioğlu, Fatih G., 
Mahmut Yıldırım, Davut Nurzay, Sedat İşler, Recep Hantaş, Cafer Şensoy, Rahmi Gümüştaş, Mehmet 
Olçun, Lale Öztürk, Bekir Yiğit, Nedim Örgin, Mahmut Kızılkaya, Şervan Akpolat, İbrahim Kalay, Mustafa 
Dizer, Turan Güler, Sedat Zandal, Bekir Taşkın, Mehmet D., Mevlit Sezgin, Salih Göbeklioğlu, Ahmet 
Kaya, Enver Ünal, Ahmet Çiftçi, Ahmet Kurt, Sunnatullah Sıharifi, Mehmet Resuloğlu, Elifana Karataş, 
Asiye Torun, Habip Batu, Ömer Tepe, Sadık Akat, Mikail Duran, Sahyt Gurbanov, Akmoljon Yusupov, 
Tezcan Barış, Ömer Güngör, Ahmet D., Nergiz Kinno, Ramazan Duman, Yousefi Kamal Aziz, Soner 
Tarhan, Ali Rıza Yumrukaya, Barış Akış, Muhammet Balande, Mustafa Korkmaz, Mesut Balande, İsmail 
Kenar, Mehmet İşlek, İsmail Öztorun, Emin Mestan, Adnan Hamo, Hüsnü Bozkurt, Fatih Ormancı, 
Mehmet Özpolat, Halit Ergüven, Kadirhan Özdemir, Levent İzmir, Mustafa Kaçmaz, Ahmet Özel, Saffet 
Karamustafa, Salih Ensoy, Ahmet Kaya, Ahmet Zengin, İsa Daştan, Muttalip Gür, Rıza Tekin, Ali Ekber 
Dinçer, Kadir Pestil, Kadir Kıyılı, Yılmaz Yaman, Ali Zeytin, Kenan Ertürk, Mehmet Keleş, Tevfik Koşar, 
Fatih Açıkol, Mustafa Kaya, Ahmet Türkmenoğlu, Mehmet Çiftçi, Mehmet Ali Yalçın, Göksal Çolak, 
Ahmet Akbayır, Tuncay Türken, Hüseyin Kurt, Ali Can, Turan Aka, Süleyman Gökçen, Murat Yıldır, 
Hüsamettin Türkmen, Erol Sukar, Tamer Yaman, Sabri Yüksel, Sedat Horoz, Özgür Özkul, Tuncay 
Erkul, Cevdet Yıldırım, Ali Kahraman, Ömer Anılgan, Abdullah Kiriş, Ömer Kılnaz, Nevzat Çakır, Celal 
Çetiner, Şener Korkmaz, Senati Aydoğan, Mehmet Gönüllü, Musa Şişman, Sebahattin Yörükoğlu, 
Kemal Şahin, Hasan Gezer, Reyhan Budak, Tayfun Çelikkıran, Ali Ağkuş, İlhan Odabaşı, Murat Budak, 
Nazım Ak, Ali Demir, Ekrem Keçeci, Mehmet Akgül, Fevzi Tunç, Adem Darı, Semra Özler, Adnan 
Turgut, Nevzat Kuru, Abdul Ahmet Jura, Muammer Kılıç, Ayşegül Topaktaş, Aslı Gür, Elif Önge, Emine 
Tardo, Eşe Açık, Durdu Karayel, Sezer Yardaş, Birol Dayı, Sezai Sıvaz, Ümit Demirel, Ramazan Günay, 
Murat Azaklıoğlu, Hayati Kara, Ali Günaydın, Hakkı Korkmaz, Mustafa Kaygusuz, Nurettin Demir, Recep 
Aktaş, Halil El Ali, Hatice Söbücovalı, Emre Öztürk, Ali Kaklıkkaya, Mahmut Durmaz, Şükrü Otlak, Engin 
Tutuk, Servet Çapacıoğlu, Ali Erdinç, Bayram Acar, Mehmet Çevik, Erkan Şahin, Şenay Dinç, Göksel 
Karaçoban, Abdurrahman Uslu, Murat Sanatçı, Kemal Özden, Mustafa Serpil, Yasin Tazegül, Halil 
Hancı, Albulgaffar Shinwari, Saffet Göken, Halil Mustafa Bozkurt, Ahmet Altıntaş, Mehmet Dikmen, 
Hikmet Ünsal, Adnan Erduğan, Cihat Çağlı, Kenan Boztaş, Sedat Tosun, Murat Saklanan, Fahrettin 
Gültepe, Beyazit Temiz, Oktay D., Nedret Poyraz, Recep Kul, Mehmet Kılıç, Navıd Yaoobı, Alim Öztürk, 
Halil Bilen, Ersan Şahin, Dursun İ., Hamza Çalışçı, Orhan Yılmaz, Doğan Konyalıoğlu, Yüksel Arslan, 
Mehmet Öncü, Onur Sağır, Ömer Demet, Abdurrahman Genç, Yılmaz Uzun, Volkan Balta, Abdullah 
Kaan Özbağ, Ebubekir Özdemir, Eyüp Elmas, Neçirvan Ediş, Kazım Kurnaz, Bahattin Albayrak, Fatih 
Dal, Sinan Karayiğit, Zülfikar Kaynarpınar, Burak Demirci, Harun Kunaç, Ahmet Hoca, Mehmet Selim 
Güzel, Bayram Kalmaz, Bahadır Hazar, Aziz Kahraman, İsa Çakılcıoğlu, Ahmet Köse, Mehmet Şamil 
Bircan, Mehmet Kamil Çağlar, Hasan Yılmaz, İrfan Tözün, Yasin Demir, Fahrettin Altundağ, Mustafa 
Soyalp, Dursun Çelebi, Mehmet Akagündüz, Mehmet Zeki Mede, Yaşar Turhan, Mustafa Kural, Kemal 
Dönmez, Muzaffer Çekil, Nasır Adıgüzel, Nevzat Çakır, Ümit Bayburtluoğlu, Hüseyin İlhan, Mehmet 
Aksoy, Murat Çakır, Yusuf Çelik, Yücel Duman, Savaş Fikret, Mustafa Akibik, Engin Çetinkaya, Mustafa 
Aydoğdu, Selvet Albayrak, Şakir Duran, Ercan Korkmaz, Murat Karaarslan, Saffet Günay, Bedir Yıldız, 
Mert Kaner, Bayram Akçay, Elmas Sakıt, Hüseyin Alkan, Saib Erdoğan, Hamit Çitçi, Sezai Karaca, Ali 
Çelikdemir, Gökhan Özkan, Ayvaz Özkan, Havva Bulut, Eyüp Aydın, Berivan Karakeçili, Ahmet Çiftçi, 
İsmail Demirbaş, Özcan Kırem, Birgül Gündüz, Mehmet Çelik, Nadir Özer, Murat Yağcı, Mehmet 
Tanrıverdi, Osman Pollaz, Mustafa Aydoğan, İsmail Güden, Doğan Karadeniz, Metin Özçevik, Abdul 



Şükür Türkmen, Türkmen Damar, Erdal Akbaş, Emin Karaçam, İsmail Sönmez, Dahil Bolat, Semse 
Sarı, Hakan Güneş, Cuma Çiftçi, Yakup Yıldız, Leyla Kurtboğan, Tamer Kokaroğlu, Barno Radjapova, 
Mehmet Ali Bilgiç, Muhammed El Muhammed, Abdullah Rahicuha, Muhammed Emin, Mahmud Emin, 
Juma El Emin, Şakir Bal, Hasan Çetin, Zeynep Y., Muzaffer Sefercik, Zinnur Tomay, İdris Karadayı, 
Nurettin Güzel, Kadir Erdoğan, Fahri Koç, Nesrin Demirtaş Bilgin, Mazhar Semih Başkan, Ceren Damar 
Şenel, Vedat Zenderlioğlu, İbrahim Halil Oruç, Bülent Çölek, Mustafa Yanardağ, Serkan Aydınoğlu, 
Yaşar Çakıcı, Sait Korucu, Selçuk Çelebi, Aziz Yıldız, Abdul Khabir Haıdarı, Emre Adıyaman, Murat 
Yürekli, Serhat Saçma, Mevlana Kaplan, Abdulhamid Animem (Ahmed Alkhalel), Murat Yerkel, Zakir 
Çetinkaya, Yusuf Özkök, Musa Altun, İsmail ., Orhan Yaşa, İsmail Tüneyli, Necmullah Penceri 
(Nesmullah Pencer), Muhammet Şahin İmam, Nevzat Yağlu, Bünyamin Akat, Ökkeş Sürmeli, Emrullah 
Ersoy, Ali Gültekin, Emrullah Demir, Ali Selvi, Oğuzhan Demirhan, Mehmet Genç, Sedat Yeşilköy, Yaşar 
Cesur, Yüksel Şahan, M.G., Ruhi Topçu, Cihan Kızılkaya, Muzaffer Kalafat, Mojtaba Taghı Zadeh 
Hamzyan Olya, Tolga Açıcı, Faruk Çabuk, Turan Çiftçi, Mustafa Hasanoğlu, M.D., İsmet Özalp, 
Muhammed Arslan, Hayri Kör, Abdullah Dizman, Muharrem Bayburtlu, Semih Çalışkan, Fikret Bilgili, 
Murat A., Mehmet Karaca, Muhammed Ali Yılmaz, Mehmet Tütüncü, Semih Solak, Sinan Karabulut, 
Erdoğan Çetinok, Yüce Karanki, Ahmet Gürdağ, Tayfun Dirik, Sinan Elik, Kamil Arkan Özyurt, Ebubekir 
Topbaş, Gençağa Korkmaz, İbrahimov Mammadali, Bodnik Ruslan, Vyazovsky Rostyslav, Krepets 
Dmytro, Ovdiienko Volodymyr, İsmyilov Turbat, Valery Cerkezov, Ahmetcan Yiğit, İsmail Cem Temel, 
Abdulkadir Mutlu, Alp Aslan Veizoğlu, Cavit Uçar, İsmail Kartal, Yusuf T., Şenol Ertem, Halil İbrahim 
Çolak, İbrahim Yardım, Ali Yaşar, Devrim Bayram Demir, Mustafa Tahkika, brahim Atalay, Mahsum 
Cebe, Ayhan Güven Turan, Nihat Alakara, Ömer Bayır, Atilla Balandi, Yasin Balandi, Emircan Tunç, 
Ramazan Uysal, Murat Tekinci, Fethi Akkurt, Hatice Sonar, Aysel Sonar, Altan Karaağaçlı ve ismini 
öğrenemediğimiz 33 işçi... 

 


